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Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de Février 2004 
 
 
 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye 

 
Distance 

 
Heure 
départ 

du local  
 

 
Direction - Observations 

01/02/04  Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

77 
56 
12 

73 
59 
35 

9 h 
9 h 
9 h 

Maisse 
Boissy le Cutté 

Vert le Petit 
                              

08/02/04 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

83 
57 
9 

73 
63 
34 

 

9 h 
9 h 
9 h  

Barbizon 
Bouville 

Paté de Lardy 

15/02/04 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

88 
61 
8 

75 
65 
34 
 

9 h 
9 h 
9 h 

 

Buno-Bonnevaux 
Orveau 
St Fargeau 

 
22/02/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

101 
65 
15 

78 
65 
40 

8 h30 
8 h30 
8 h 30 

Arbonne la Forêt 
Chailly en Bière 

Guibeville 

29/02/04 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

Randonnée des 
Retrouvailles 

Stade d’Ormoy 
Comité départemental 91 

60  
ou 
30 

 
8 h 

 

Inscription : 1 € 
 

Vin chaud assuré 
 

 


